РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

          Принято

  Собранием депутатов                                                                      04 мая 2016 года

Об отмене решения № 135  от 08.02.2016года

«Об обращении в Избирательную комиссию Ростовской области

о возложении полномочий избирательной комиссии Первомайского

сельского поселения Кашарского района Ростовской области на Территориальную избирательную комиссию Кашарского района Ростовской области»
Во исполнении Постановления Избирательной комиссии Ростовской области № 117-8 от 21 апреля 2016 года, письма ТИК Кашарского района от 27 апреля  № 01-11/22, руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 08.02.2016 № 135 « Об обращении в Избирательную комиссию Ростовской области о возложении полномочий избирательной комиссии Первомайского сельского поселения Кашарского района Ростовской области на Территориальную избирательную комиссию Кашарского района Ростовской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Первомайского сельского поселения                                                      Н.В. Дочкина

             с. Первомайское

            04 мая  2016 года

            № 148